Then the prisoner was carried back to the King's-bench; and no judgment was given that term; but the next term Mr. Rowewell

pleaded the king's pardon at the bar of the court of King's bench? and was discharged.*

The following is a COPY of the said PARDON :

REX v. ROSEWELL, for High-Treason.

Mich', 36 Car' 2 Rot. 133. B. R.

SURTY, ss. Alias, scil' die Martis, scil' septimo die Octobris, anno regni Domini nostri Caroli secundi, Dei gratia, Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ Regis, fidei defens', &c. tricesimo sexto. Per quamdam inquisitionem capt' pro verenisimo Domino Rege apud Kingston super Thames, in comitatu Surr', coram Georgio Com' Berkley, Francisco Wythens Mil', un' Justic' dicti Domini Regis ad placita coram ipso Rege tenend' assign'; Thoma Jenner Mil', un' Servien' dicti Domini Regis ac legem, ac Recordator civitat' London; Adamo Brown, Bar', Francisco Vincent Bar', Edvardo Evelin Mil' et Bar', Jacobo Clarke Mil', Christophero Buckle Mil', Richardo Heath Servien' ad legem, Petro Rich, et Stephano Harvey Arm', Justic' dicti Domini Regis, per literas patentes ipsius Domini Regis eisdem Justic' prænominat', ac quibuscunque tribus vel pluribus eorum, sub magno sigillo dicti Domini Regis Angliæ confect', ad inquirend' per sacramentum proborum et legalium hominum com' prædict', ac aliis viis, modis, et mediis, quibus melius sciverint aut poterint tam infra libertat', quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit, de quibuscunque proditionibus, misprisionibus, insurrectionibus, rebellionibus, contrafracturis, tonsur', lotur', falsis fabricationibus, et aliis falsitat' monetæ hujus regni Angliæ, ac aliorum regnorum, sive dominiorum quorumcunque; ac de quibuscunque murdris, felonis, homicid', interfectionibus, burglar', raptibus mulierum, congregationibus ac conventiculis illicitis, verborum prolationibus,

ceadationibus, misprisionibus, confederationibus, falsis allegantiis, transgressionibus, riot', rout', retentionibus, escapiis, contempt', falsitat', negligent' conceleament', manutent', oppressionibus, cambipartiis, deceptionibus, ac aliis, malefactis, offens', et injur' quibuscunque; necnon accessar' eorumdem, infra com' prædict', tam infra libertat', quam extra, per quoscunque et qualitercunque habit' fact', perpetrat', sive commissa, et per quos, vel per quem, cui vel quibus, quando, qualiter, et quomodo; ac de aliis articulis et circumstantiis, præmissa, et eorum, aliquod vel aliqua qualitercunque concernen', plenius veritat', et ad easdem proditiones, et alia præmissa audiend' et examinand' assign', secundum legem et consuetudinem regni dicti Dom' Regis Angliæ, per sacramentum duodecim jur' proborum et legalium hominum com' prædict', qui adtunc et ibidem jurat' et onerat' existen' ad inquirend' pro dicto Domino Rege, et corpore eorum' prædict', extitit præsentat'. Surr. s. Juratores, &c. The whole Indictment as in the Trial:

Quod quidem indictamentum Dominus Rex nunc coram eo postea, certis de causis, venire fecit terminand', &c. Per quod præcept' fuit Vic' com' prædict' non omitt', &c. quin caperet eum, si, &c. ad respondend', &c. Et modo, scil', die Jovis prox' post tres septimanas sancti Michaelis, isto eodem termino, coram Domino Rege apud Westm', venit' prædict' Thomas Roswell, sub custod' custod' prison' de le Gatehouse, Westminst', in cujus custod' præantea ex causa prædict' commiss' fuit virtute brevis dicti Domini Regis de Habeas Corpus, ad subjiciend' et recipiend' ad barram hic duct' in propria person' sua, qui committitur Marr', &c. Et statim de præmissis ei superius imposit', alloquit', qualiter se velit inde acquietari, dicit, quod ipse in nullo est inde culpabilis, et inde de bono et malo ponit se super patriam. Ideo ven' inde jur' coram dicto Domino Rege apud Westm', die Martis in octab' sancti Martini, per quos, &c. Et qui, &c. ad recogn', &c. quia, &c. Idem dies dat' est præfat' Thomæ Roswell, sub custod' præfat' custodis prison' de le Gatehouse Westm' iterum commiss', salva custodiend' quousque, &c. Ad quem quidem diem Martis in octab' sancti Martini, coram Domino Rege, apud Westm', venit' prædict' Thomas Roswell sub custod' præfat' custod' prison' de le Gatehouse Westm' prædict', virtute brevis Domini Regis de Habeas Corpus, ad subjiciend', &c. ad barram hic duct' in propria persona sua, qui committitur Marr', &c. Et jur' prædict' per Vic' com' prædict' ad hoc impanellat' exact' ven', qui ad veritatem de præmissis dicend' elect', triat' et jurat', dicunt super sacramentum suum, quod prædict' Thomas Roswell est culpabilis de alta proditione prædict', in indictament' prædict' specificat', modo, et forma prout per indictament' prædict' superius versus eum supponitur. Et quod idem Tho' Roswell tempore perpetratiõis altæ proditionis prædict', seu unquam postea, nulla habuit bona seu catalla, terras,

* This case is reported also in 3 Modern 52 and 2 Shower 411. The former of those reports, after briefly noticing the arguments for and against the motion in arrest of judgment, proceeds thus " Curia; words may be an overt act, but then they must be so certain and positive as plainly to denote the intention of the speaker. If a man should tell another that he would drive the king out of England, there needs no averment that such words were spoken de rege, because they tend immediately to depose the king, but if he had said that he would go to Whitehall and destroy his enemies, that is not treason without an averment. Judgment was arrested."

In 2 Shower it is rightly stated, that the prisoner was pardoned, and at the end of the case the reporter says " Tamen quære of the law; for the strength of the prisoner's defence on his trial as to the fact charged was thought the best of his case." See the reports of these cases in Leach's editions of Shower and Mod. Rep. and the Editor's notes and references thereto.

sive testamenta; ad noticiam jur' predict'. Et quia curia dicti Domini Regis hic de judic' sub iure reddend', nondum adviserat, dies inde dat' est presertim Thomas Rosewell, in statu quo nunc, &c. usque diem Mercur' prox' post octab' Purificationis beate Mariæ Virginis contra Dominum Rege, ubicunque, &c. de judic' suo iure reddend', &c. Ante quem diem dictus Dominus Carolus secundus Rex Angliæ, &c. dicta suum clausit extremum, et Dominus Jacobus secundus super se suscepit gubernationem regni Angliæ. Et modo, scilicet die Mercur' prox' post octab' Purificationis beate Mariæ Virginis, isto eodem termino contra Dominum Rege apud Westm' venit presertim Thomas Rosewell in propria persona sua, sub custodia presertim custodia prison' de le Gatehouse Westm' predict', et alloquit' ei si quid pro se habent, vel dicere stiat, quare curia hinc ad iudic' super iudicament' predict' procedere non debeat, dicit, quod dictus Dominus Carolus secundus, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ nuper Rex; fidei defensor, &c. per literas suas patent' sub magno sigillo suo Angliam sigillat', grem' dat' apud Westm' vicesimo tertio die Januarii, anno regni sui tricesimo sexto, de gratis sua speciali, ac ex certa scientia et mero motu suis, pardonavit, remisit, et relaxavit, ac per eandem literas patentes, pro se, hæred', et successor' suis pardonabat, remittebat, et relaxabat eidem Thomæ Rosewell, per nomen Thomæ Rosewell nuper de paroch' de Redriffe, in com' Surr' Clerico, seu quocunque alio nomine vel cognomine, seu additione nominis vel cognominis, aut loci, idem T. Rosewell sciatur, censetur, vocetur, sive nuncupetur, aut nuper sciebatur, veniebatur, vocabatur, sive nuncupabatur, omnes proditiones, quæcunque, unde presertim Thomas Rosewell in termino sancti Michaelis jam nunc elaps', in curia dicti nuper Regis, coram ipso Rege apud Westm' tent', convict' sive atinct' fuit; ac omnia et singula indictament', judic'ia, convictiones, condemnationes, executiones, imprisonment', punitioes, et omnes alias penas et penalitates quæcunque super vel versus ipsam Thomam Rosewell, de, pro, sive concernent' premissis seu coram aliquo habit', fact', reddit', sive adjudicat', aut in posterum habend', reddend', faciend', sive adjudicand', necnon omnia, et singula utlagar' versus dictum Thomam Rosewell, ratione seu occasione premissorum, seu eorum aliquor' vel alicujus promulgat', sive in posterum promulgand', ac omnimod' sect', querel', forisfactur', impetitiones et demand', quæcunque, quas dictus nuper Rex versus ipsam ratione premissorum, seu eorum alicujus, habuit, habet, seu in futuro habere poterit, aut hæred' seu successores dicti nuper Regis nullo modo habere poterit in futuro, utramque pacis ipsius nuper Regis, quæ ad ipsam nuper Regem versus presertim Thomam Rosewell pertinet, seu pertinere potest occasione premissorum, seu eorum aliquor' vel alicujus; et firmam pacem dicti nuper Regis ei inde debet et concedebat per eandem literas patent', volens quod idem Thomas Rosewell per Vice-

comites, Justic', Ballivos, aut alios ministros ipsius nuper Regis, hæred', seu successor' suorum, occasione premissorum, seu eorum alicujus, molestetur, occasionetur, perturbetur, seu in aliquo gravetur; volens quod eadem literæ suæ patent' quod omnia et singula premissa superius mentionat', bon', firm', valid', sufficient', et effectual' in lege sint et erint, licet crimina et offensa predict' minus certe specificat' existunt; quodque pardonatio illa in omnibus cur' dicti nuper Regis, et alibi, interpretetur et adjudicetur in beneficentissimo sensu, pro firmiori exoneratione presertim Thomæ Rosewell, ac etiam placitetur et allocetur in omnibus cur' dicti nuper Regis, absque aliquo brevi de allocatione in ea parte prius obtent' sive obtinend', non obstant' statut' in parlamento, anno regni dicti nuper Regis decimo tertio fact' et edit', et non obstante, aliquo defect' aut aliquibus defectibus in eisdem literis patent' content', aut aliquo alio statut', actu, ordinatione, provisione, proclamatione, sive restrictione, aut aliqua alia re, causa, vel materia quacunque in contrar' inde in aliquo non obstant'. Ita tamen quod dictus Thomæ Rosewell tal' bon' et suffic' securitat' de se bene gerend', a dat' literar' patent' predict' erga dictum nuper Regem, hæred', et successores suos, et cunctum populum suum inveniat, qual' appunctuat' et limitat' erit per Capital' Justic' de cur' præd' pro tempore existen'. Et idem Thomas Rosewell profert hic in cur' literas patentes premissa testificantes in hæc verba:

Carolus secundus, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ Rex; fidei defensor, &c. omnibus ad quos presentes literæ nostræ pervenerint, salutem. Sciatis, quod nos de gratis nostra speciali, ac ex certa scientia, et mero motu nostris pardonavimus, remisimus, et relaxavimus, ac per presentes, pro nobis, hæredibus, et successoribus nostris pardonamus, remittimus, et relaxamus Thomæ Rosewell, nuper de paroch' de Redriffe in com' Surr' Clerico; seu quocunque alio nomine vel cognomine, seu additione nominis, aut loci, idem Thomas Rosewell sciatur, censetur, vocetur, sive nuncupetur, aut nuper sciebatur, veniebatur vocabatur, sive nuncupabatur, omnes proditiones quæcunque, unde presertim Thomæ Rosewell, in termino sancti Michaelis jam nunc elaps', in curia nostra coram nobis apud Westmonast' tent' convict' sive atinct' fuit; ac omnia et singula indictamenta judic'ia convictiones, condemnationes, executiones, imprisonmentes, punitioes, et omnes alias penas et penalitates quæcunque super vel versus ipsam Thomam Rosewell, de, pro, sive concernent' premissis, seu eorum alicujus habit', fact', reddit', sive adjudicat', aut in posterum habend', reddend', faciend', sive adjudicand', nec non omnia et singula utlagar' versus dict' Thomam Rosewell, ratione seu occasione premissorum; seu eorum aliquorum vel alicujus promulgat', sive in posterum promulgand', ac omnia et omnimod' sect', querel', forisfactur', impetitiones, et demand' quæcunque, quæ nos versus

ipsum ratione præmissorum, seu eorum alicujus habuimus, habemus, seu in futuro habere poterimus, aut hæred' seu successor' nostri ullo modo habere poterint in futuro, sæctamque pacis nostræ, quæ ad nos versus præfat' Thomam Rosewell pertinent, seu pertinere poterint ratione præmissorum seu eorum aliquorum vel alicujus; et firmam pacem nostram ei inde damus et concedimus præsentibus, nolentes quod idem Thomas Rosewell, per Vicecomites, Justiciar', Ballivos, aut alios ministros nostros, hæredum, seu successor' nostrorum, occasione præmissorum, seu eorum alicujus, molestetur, occasionetur, seu in aliquo gravetur. Volent' quod hæc literæ nostræ patentes, quoad omnia et singula præmissa superius mentionat', bonæ, firmæ, valid', sufficient', et effectual' in lege sint et erint, licet crimina et offens' prædict' minus certe specificat' existant, quodque hæc pardonatio nostra in omnibus curis nostris, et alibi, interpretetur et adjudicetur in beneficentissimo sensu, pro firmiori exoneratione præfat' Thomæ Rosewell, ac etiam placitetur et allocetur in omnibus curis nostris absque aliquo brevi de allocatione in ea parte prius obtent', sive obtinend', non obstante statut' in parlamenti' anno regni nostri decimo tertio fact' et edit', et non obstant' aliquo defect', aut aliquibus defectibus in his literis patentibus content', aut

aliquo alio statuto, actu, ordinatione, provisione, proclamatione, sive restrictione, aut aliqua alia re, causa, vel materia quacunque in contrar' inde in aliquo non obstante; ita tamen, quod dict' Thomas Rosewell tal' bon' et sufficien' securitat' de se bene gerend' ex nunc erga nos, hæred' et successores nostros, et cunctum populum nostrum inveniat, qual' appunctuat' et limitat' erit per Capital' Justic' de curia prædict' pro tempore existen'. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes, testa meipso apud Westmonast' vicesimo octavo die Januarii, anno regni nostri tricesimo sexto. (Per breve de privato sigillo.)
BARKER.

Super quo vis' et per cur' hic intellect' omnibus, et singulis præmiss', cons' est per cur' hic, quod prædict' Thomas Rosewell (sub conditione mentionat' in literis fieri' superius recitat') de altis proditionibus prædict' in indictament' prædict' superius specificat' exoneretur, et eat inde sine die.

On the Back of the Pardon is written as follows:—

Ista Charta placitatur, allocatur et irrotulatur de record' coram Domino Rege apud Westm' termino sancti Hilar', anno regni Domini Jacobi secundi nunc Regis Angl' &c. primo.